ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 432 ОТ 26.02.2019 г.
О назначении голосования по общественным территориям в рамках реализации муниципальной программы «Благоустройство территории города Коврова»
В соответствии с Паспортом приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденным президиумом Совета при Президенте РФ по стратегическому развитию и приоритетным проектам (протокол от 18 апреля 2017 г. № 5) и постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», на основании ст. 31 и 32 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:
1. Назначить проведение голосования по выбору общественных территорий для первоочередного благоустройства в 2019 году на 20 марта 2019 года, время проведения голосования: с 15-00 до 19-00 по московскому времени.

2. Определить в качестве мест для проведения голосования следующие адреса: администрация города Коврова Владимирской области – ул. Краснознаменная, дом 6; филиал государственного бюджетного учреждения Владимирской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Владимирской области» в городе Коврове - ул. Карла Маркса, дом 13а.

3. Утвердить перечень территорий для голосования согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

4. Утвердить состав территориальных счетных комиссий согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города А.В. Зотов
Приложение №1 к постановлению
 администрации города Коврова
от 26.02.2019 № 432
Территории для включения в бюллетень

для голосования по выбору общественных территорий, подлежащих включению в первоочередном порядке в муниципальную программу «Благоустройство территории города Коврова» на 2019 год

	1
	Площадь Победы

	2
	Сквер Родителей

	3
	Сквер на улице Зои Космодемьянской

Приложение №2 к постановлению
 администрации города Коврова
от 26.02.2019 № 432
Состав территориальных счетных комиссий

Территориальная счетная комиссия № 1

1. Морозов Ю.А. – первый заместитель главы администрации города Коврова по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры, председатель комиссии.

2. Ратникова О.В. - ведущий специалист отдела благоустройства управления городского хозяйства администрации города Коврова, секретарь комиссии.

3. Гаричева М.А. - консультант отдела благоустройства управления городского хозяйства администрации города Коврова, член комиссии.
Территориальная счетная комиссия № 2

1. Почхуа О.А. - начальник отдела ремонта и содержания улично-дорожной сети, связи и транспорта управления городского хозяйства администрации города Коврова, председатель комиссии;

2. Даневская Е.С. - консультант отдела по жилищным вопросам и строительству управления городского хозяйства администрации города Коврова, секретарь комиссии;

3. Цыганкова О.А. - главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства управления городского хозяйства администрации города Коврова, член комиссии.